.......................................  
ตามท่ี สถานีตํารวจภูธรหนองฮี ได้ดําเนินการจัดซื้อน้ำมันเช้ือเพลิง เพื่อใช้ในภารกิจออก 

ตรวจพื้นที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรหนองฮี จัดซื้อน้ำมันเช้ือเพลิง ประจำเดือน มีนาคม 2568 เป็น 
จํานวนเงิน 27,400 บาท (สองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีที ปิโต
เลี่ยม โดยเสนอราคาเป็นเงินท้ังสิ้น 27,400  บาท ((สองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลคา่เพิ่มและ 
ภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ไว้เรียบร้อยแล้ว  

ประกาศ ณ วันท่ี 1 มีนาคม 2568 

พันตำรวจโท   
(ศรายุทธ ศรีมัญจาบุรี)  

สารวัตรใหญส่ถานีตำรวจภูธรหนองฮ ี

ประกาศสถานีตำรวจภูธรหนองฮี 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะเสนอราคาการจัดซื้อวัสดุสำนักงานของพนักงานสอบสวน (ปฏิรูประบบงานตำรวจ)